Darbibas rezultatu raditaji 2015.gads

Pielikums Nr.1

Raditajs Datu avots 2010.g. 2011.g. 2012.g. 2013.g. 2014.g. 2015.g. Tendence Planotais
salidzinajuma ar ilgtermina
iepriek$éjo attistibas
gadu (T4 >) virziens
Demografija
Pastavigo iedzivotaju skaits PMLP 17887 18010 18178 18 197 18 346 18393 T pieaug
Demografiskas slodzes CSP 522 527 577 577 597 609 0 samazinas
[Tmenis (-1 gads)
ledzivotaju skaits NVA 11620 11595 11729 10815 10719 10 763 T pieaug
darbspéjas vecuma
Dabiskais pieaugums (- CSP 0 0 48 57 67 82 T saglabajas pozitivs
1gads) un pieaug
Izglitiba
Pirmsskolas vecuma bérnu pasvaldiba 60% 71% 71% 67% 79% 70% d pieaug
Ipatsvars, kas apmeklé
Siguldas novada
pasvaldibas
pirmsskolas izglitibas
iestades vai skolu
pirmsskolas grupas
(bérnu skaits iestadés pret
bérnu skaitu vecuma 2 gadi
un vecaki)
Pirmsskolas vecuma bérnu pasvaldiba 575 655 604 609 535 555 0 samazinas

skaits, kas registréeti rinda
uz vietam Siguldas novada




pasvaldibas pirmskolas
izglitibas iestades
(neskatoties uz vecumu)

Izglitojamo skaits Siguldas pasvaldiba 2116 1973 1893 1872 1909 2053 pieaug
novada pasvaldibas skolas
(uz 01.09.2013.)
Interesu izglitibas pasvaldiba 517 2137 1200 (no 1200(no 1220 1220 pieaug
programmu (no mérkdotaci | mérkdotacija
mérkdotacijas finans&to) Jam m.flnans_eto)

. . finanséto) viens bérns
apmekletaju skaits

var
piedalities
vairakos
pulcinos

Skolénu skaits pasvaldiba 577 614 646 675 724 746 pieaug
profesionalas ievirzes MS 375
e . otz A SS 371
izglitibas iestades
Mizizglitibas pasvaldiba 1200 1300 1300 1300 1300 1300 pieaug
programmu apmekl&taju
skaits (IP nav iesp&jams
iegiit precizu
informaciju)
Veiktas aktivitates veseliga | pasvaldiba 17 20 25 28 28 30 pieaug
dzivesveida un vides
izglitibas joma
Atbalstitas privatas pasvaldiba 2 10 15 16 18 15 pieaug
iniciativas izglitibas joma PPII 13




P skolas 2

Atbalstitas jauniesu
iniciativas

pasvaldiba

15

20

22

21

22

25

pieaug

Nodrosinata izglitibas
pieejamiba izglitibas
iestadés bérniem ar
specialam vajadzibam
(apgust specialas
programmas Siguldas
novada pasvaldibas
izglitibas iestadés uz
01.09.2012.)

pasvaldiba

Skolas: 35
PIl: 12

Skolas:45
PII:15

Skolas:48
PII:15

Skolas:53
PIl:19

Skolas:63
PII:27

pieaug

Istenoti starpnozaru
projekti (izgltiba, kultdra,
tlrisms, sports u.c.)

pasvaldiba

10

15

16

17

17

pieaug

Nodrosinata skolénu
zinatniski pe€tniecisko
darbu publicitate (dati
par iepriek$€jo macibu
gadu):

Regionala ZPD skate
(Pieriga, Ogre, Jirmala)
—-RS;

Valsts ZPD skate — VS;
Novada ZPD skate
(tétma- novada daba,
vesture, dalibnieki 1.-
12 klase)) - NS

pasvaldiba

RS-9
VS-4
NS-22

RS 11
VS 4
NS 18

RS10
VS 8
NS 18

RS6
VS6
NS20

RS12
VS§10
NS33

pieaug

Veselibas

aprupe

un

socialie

pakalpojumi




Arstu skaists uz 1000 VEC 1,98 1,96 1,84 1,52 1,52 1,67 saglabajas esoais
iedzivotajiem skaits vai pieaug
Gimenes arstu skaits VEC 9 9 10 11 11 11 saglabajas esosais
skaits vai pieaug
Starpinstitucionalas pasvaldiba 1 1 0 1 1 1 pieaug
sadarbibas projekti
veselibas apriipes joma
(skaits)
Socialas palidzibas pasvaldiba 2000 2310 2080 1709 1552 1133 Samazinas/ vérte
pabalstus sanemuso konteksta ar
skaits vajadzibu
Socialo pakalpojumu pasvaldiba 620 562 457 543 415 542 Samazinas/verté
sanéméju skaits konteksta ar
vajadzibu
Nevalstiska sektora pasvaldiba 150 156 119 150 177 152 Pieaug/ vérté
Iidzdarbiba socialo konteksta ar
pakalpojumu snieg$ana vajadzibu
(skaits)
Brivpratigo darbinieku pasvaldiba 10 11 8 10 12 12 Pieaug/ vérté
skaits socialo konteksta ar
pakalpojumu sniegSana vajadzibu
Kultira
Profesionalas makslas pasvaldiba 22 45 49 96 66 70 pieaug




pasakumu skaits

Starptautisku kulttras pasvaldiba 2 2 3 5 14 6 pieaug
(makslas, miizikas u.c.)
pasakumu skaits
Amatiermakslas pasvaldiba 456 510 593 605 655 726 Pieaug (jauni
kolektivos un pulcinos kolektivi)
iesaistjusos skaits
Kulttiras pasakumu pasvaldiba 9167 20142 32042 62050 53963 56150 pieaug
apmekletaju skaits
Biblioteku lietotaju pasvaldiba 1662 2466 2502 2585 2913 2869 pieaug
skaits
Biblioteku apmekletaju pasvaldiba 10941 Aktivo Aktivo Aktivo Aktivo Aktivo pieaug
skaits lasTtaju lasitaju lasitaju skaits | lasitaju skaits | lasitaju skaits

skaits 1683 skaits 1827 2214 2350 2724

Apmeklgju | Apmekleju | Apmekléjum | Apmeklgjum | Apmekléjum

ms ms S S S
48 212 70766 70 882 49180

39958




Aktivitates/projekti pasvaldiba 13 11 16 36 15 15 pieaug
sadarbiba ar Latvijas
kultiiras izglitibas
iestadém (skaits)
Atbalstitas privatas pasvaldiba 4 34 12 44 19 25 pieaug
iniciativas kulttiras un
makslu joma
Sports un aktivs dzivesveids
Sporta skolas audzeknu pasvaldiba 220 228 251 303 332 368 pieaug
skaits (prof.iev.izg | (prof.iev.izg | (prof.iev.izgl. | (prof.iev.izgl. | (prof.iev.izgl.
). ) ) ) )
69 91 91 (interesu | 73 (intereSu | 35 (interesu

(Interesu (interesu izgl.VFS) izgl.VFS) izgl.VFS)

izgl.VFS) izgl.VFS) Kopa 471 Kopa 405 Kopa 403

Kopa 297 Kopa 342
Audzeknu skaits ar pasvaldiba Netika 298 232 272 226 431 Pieaug/paliek
sportu saistitas interesu uzskaitits iepriekseja iment
izglitibas nodarbibas
Siguldas novada
izglitibas iestades
(neskaitot Siguldas
Sporta skolu)
Siguldas novada bérnu pasvaldiba Netika 351 343 353 456 476 Pieaug/paliek
un jaunieu skaits uzskaitits iepriek3&ja limen1

Siguldas novada sporta




biedribas

Siguldas novada Sporta pasvaldiba 24 28 30 35 35 36 pieaug
organizaciju skaits
NVO
(NVO)
Viet€ja meéroga sporta pasvaldiba 73 155 160(ieskait 165 170 180 pieaug
pasakumu skaits (ieskaitot ot skolu (ieskaitot (ieskaitot (ieskaitot
skolu sporta skolu sporta | skolu sporta | skolu sporta
sporta pasakumus | pasakumus pasakumus pasakumus
E)k Siguldas Siguldas Siguldas Siguldas
pasakumus novada) novada) novada) novada)
Siguldas
novada)
Valsts un starptautiska pasvaldiba 14 34 32 33 35 37 pieaug
meéroga sporta pasakumu
skaits
Parvalde
Parvaldes darbinieku pasvaldiba 7 38 46 38 42 70 pieaug
skaits, kuri iesaistTjusies
prasmju limena
paaugstinasanas
programmas
Regionalas un pasvaldiba 2 3 3 4 2 1 pieaug

starptautiskas sadarbibas




projektu skaits

Drosiba
Pasvaldibas policijas pasdvaldibas 1266 985 1261 1455 1552 1506 samazinas
izsaukumu skaits policija
Registréto administrativo | padvaldibas 569 451 539 774 678 385 samazinas
parkapumu skaits policija

Publiska

telpa

Energoefektivitates pasvaldiba 2 2 0 1 1 1 pieaug
paaugstinasanas
pasakumi pasvaldibas
iestades
Centraliz&to pasvaldiba 88 88 88,3 88,6 88,9 90 pieaug
iidensapgades
pieslégumu
nodroS§inajums

apdzivotajas vietas, kuras
tehniski un ekonomiski
pamatoti izveidot
centralizéto tidensapgadi
(%)




Kanalizacijas piesleégumu
nodroSinajums
apdzivotajas vietas, kuras
tehniski un ekonomiski
pamatoti izveidot
centralizeto kanalizaciju
(%)

pasvaldiba

73,7

73,7

82,1

89,9

91

95

pieaug

Centraliz&tas
siltumapgades
pieejamiba apdzivotajas
vietas Siguldas pilseta
(iedzivotaju skaits, %)

pasvaldiba

68%

68%

68%

70%

71%

72%

pieaug

Pasvaldibas celi un ielas
ar asfaltbetona segumu
(km)

pasvaldiba

49

49

49

49

49

49

pieaug

Apgaismoto ielu
ipatsvars (%)

pasvaldiba

80%

85%

88%

88%

88%

88,5%

pieaug

Gajgju, velobraucgju
celini (km)

pasvaldiba

26

35

36

39

39,4

39,65

pieaug

Ekonomika

Ekonomiski aktivo
uznémumu skaits (-1 gads)

Csp

566

590

669

759

820

862

Saglabajas

V==




pieaug

Pasvaldibas budzeta pasvaldiba, | 15234340 14481476 15819505 18036612 17191170 20566740 ™ pieaug

ienémumi (EUR) Valsts kase

Bezdarbnieku skaits NVA 1213 906 647 626 576 547 J samazinas

Registréto ilgstoso NVA 397 372 215 134 114 88 N samazinas

bezdarbnieku skaits

Bezdarba Iimenis (%) NVA 10,4 7,8 6,1 5,8 5,4 5,1 N samazinas
Tarisms

Taristu nakSnoSanas mitnu Csp 20 20 21 18 21 21 - Saglabajas esosais

skaits skaits/pieaug

Apmeklétaju skaits tlristu Csp 27013 45 595 59 706 62305 82 485 73927 A pieaug

naksnosanas vietas

Apmeklétaju skaits Tarisma | pasvaldiba 25 940 31000 26 000 28 000 30833 31707 ™ pieaug

informacijas centra




